1

证券代码：600863 证券简称：内蒙华电 公告编号：临 2021-071

债券代码：136918  债券简称：18 蒙电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董

事会第十二次会议审议通过了《关于聘任部分高级管理人员的议案》。

经公司董事长提名，董事会提名委员会审议，董事会同意聘任王珍瑞先

生（简历详见附件）为公司总经理，任期三年；经公司董事长提名，董

事会提名委员会审议，董事会同意聘任赵黎鲲女士（简历详见附件）为

公司董事会秘书，任期三年。赵黎鲲女士已取得上海证券交易所董事会

秘书资格证书，其任职资格已经上海证券交易所审核无异议。

公司独立董事对上述聘任的高级管理人员均发表了同意的独立意

见。

特此公告。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会

二Ｏ二一年十二月十五日

附件：

王珍瑞先生简历

王珍瑞，男，汉族，1982 年 5 月出生，籍贯内蒙古呼和浩特，硕士

学位，工商管理硕士，2005 年 11 月参加工作，2003 年 6月加入中国共

 2

产党。

工作经历：曾任内蒙古蒙电华能热电股份有限公司法律审计部经

理；内蒙古蒙电华能热电股份有限公司监察审计部经理（其中

2014.03-2015.03 在华能集团资产部挂职任资本运营处主管）；内蒙古蒙

电华能热电股份有限公司纪检审计部经理（其中 2015.03-2019.08 在北

方公司财务部挂职）。现任北方联合电力呼和浩特热电厂总会计师。

兼职情况：无其他单位兼职情况。

关联关系：无关联关系。

持股情况：根据本人申报，不持有内蒙华电 600863 股票。

处罚情况：未受证监会及其他部门任何处罚。

赵黎鲲女士简历

    赵黎鲲，女，汉族，1975 年 3 月出生，籍贯陕西府谷县，硕

士学位，工商管理硕士，1998 年 1 月参加工作，2019 年 6 月加入

中国共产党。

    工作经历：曾任大华会计师事务所有限公司内蒙古分公司审计

一部经理；内蒙古蒙电华能热电股份有限公司财务部主管；内蒙古

蒙电华能热电股份有限公司财务部副经理。现任内蒙古蒙电华能热

电股份有限公司财务部经理。

    兼职情况：无其他单位兼职情况。

    关联关系：无关联关系。

    持股情况：根据本人申报，不持有内蒙华电 600863 股票。

    处罚情况：未受证监会及其他部门任何处罚。